Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Пикалѐво

ПРИКАЗ

17.06.2024.                                                                                                               № 212

О создании антикоррупционной комиссии

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившим силу приказ от 22.03.2024г. №83 «Об утверждении состава

комиссии по противодействию коррупции».

2.Утвердить состав антикоррупционной комиссии, ответственную по

противодействию коррупции в образовательной организации в составе:

Председатель комиссии

Гришкина Людмила

Ивановна

Заместитель председателя

комиссии

Кузнецова Ольга

Романовна

директор

заместитель директора по ВР

Секретарь комиссии

Матюшова Анна

Сергеевна

инспектор по кадрам

Члены комиссии

Дудина Ольга

Юрьевна

библиотекарь

Блаженкова Ольга

Сергеевна

учитель информатики

Васильева Надежда

Александровна

педагог-психолог

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-08T13:10:15+0500